Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

 17.04.2020 г. №256
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» апреля 2020 г. № 256
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации
города Алатыря Чувашской Республики от
24.03.2015 №240 « О межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещение, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации №47 от 28 января 2006 г., ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики администрация города Алатыря

постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 24.03.2015 №240 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив приложение №1 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 28.03.2019 № 221 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 24.03.2015 №240 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

 Глава администрации

  города Алатыря                                                                                                 В.И. Степанов

Приложение к постановлению администрации города Алатыря

№256 от 17.04.2020г.
Состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
Федорова Марина Владимировна- первый заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ-председатель комиссии;
Бегаева Кристина Геннадьевна - старший инспектор отдела архитектуры,
градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ-секретарь
комиссии;
Дугин Александр Владимирович- главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ ;
Колов Кирилл Игоревич -заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ;
Спрыгина Елена Геннадьевна- руководитель МУП « Бюро технической инвентаризации г.Алатырь»(по согласованию);
Захаров Евгений Борисович - Главный государственный инспектор ОНД ПР по г.Алатырь, Алатырскому и Порецкому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике(по согласованию);
Максимов Виктор Александрович - заместитель начальника отдела территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике- Чувашии в г.Шумерля (по согласованию).